1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.09.2015   № 1398
Валдай

О внесении изменения в ведомственный перечень муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными
бюджетными учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению Комитету культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района

Администрации Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению Комитету культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.06.2015 №990, изложив пункты 1- 3 в прилагаемой редакции.
 	2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.
        	3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина